

خبر کوتاه

دستگیری عامل تیراندازی در گرگان با اقتدار پلیس

سرهنگ علی تجری اظهار داشت: شب گذشته ودر پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی یک نفر به سمت یک مرد و دو زن توسط فردی مسلح به سلاح شکاری در یکی از روستاهای گرگان بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی با اعلام این که در بررسی اولیه، علت درگیری اختلافات شخصی عنوان شده است، اظهار داشت: تحقیقات در خصوص عامل تیراندازی به صورت ویژه و با هماهنگی مرجع قضایی در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. سرهنگ تجری همچنین گفت: با اشراف اطلاعاتی پلیس عامل تیراندازی شناسایی و طی یک تعقیب و گریز و با رعایت قانون بکارگیری سلاح مجروح و دستگیر شد. وی افزود: متهم بلافاصله جهت مداوا به مرکز درمانی منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان گرگان در پایان با اشاره به کشف یک قبضه شمشیر و یک قبضه قمه و تعدادی فشنگ در بازرسی از خودروی متهم خاطر نشان کرد: پلیس با هرگونه تائنی و ایجاد بی نظمی در جامعه با اقتدار برخورد قانونی خواهد کرد.

فرمانده انتظامی گلستان :

تکریم خانواده شهداء باید به عنوان اقدامی ارزشی در جامعه نهادهی شود
سردار "سعید دادگر" در دیدار با خانواده شهید و الا مقام" عبدالغفور تاتار " در شهرستان گمیشان بیان داشت: اگر از خودگذشتگی و ایثار شهداء نبودامنیت و پیشرفت این سرزمین شوکهمند اسلامی میسر نبود.وی افزود: ایثارگری در راه ارزش های متعالی و در جهت تحقق اهداف آسمانی بزرگ ترین فضایل و ارزشمندترین تجلی رفتار آدمی است که شهدا با تقدیم جان خود بالاترین درجه ایثارگری را به نمایش گذاشتند.سردار دادگر تأکید کرد: حرکت در مسیر اهداف و آرمان های شهداء و محافظت و پاسداری از دستاوردهای آنان که همان امنیت و آرامش برای ایران اسلامی می باشد، وظیفه ای همگانی و تکلیف شرعی است. فرمانده انتظامی گلستان در پایان خانواده معظم شهدا را سرمایه های ارزشمند نظام اسلامی و پرچم داران صبر و استقامت دانست و خاطرنشان کرد: خانواده شهدا با تحمل سختی ها و مشقت های فراوان با اهدای خون پاک فرزندان خود باعث عظمت و سربلندی اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شدند و تکریم این عزیزان به عنوان اقدامی ارزشی باید در جامعه نهادهی شود.

کشف تن ۲۵ تن شکر احتکاری در "گنبد کاووس"

سردار "سعید دادگر" در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با احتکار و قاچاق کالاهای اساسی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی گنبد کاووس موفق به کشف محل دپوی شکر احتکاری در آن شهرستان شدند.وی افزود: ماموران پس از کسب مجوز قانونی در بازرسی از انبار مورد نظر ۲۵ تن شکر احتکاری کشف کردند.فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به دستگیری یک متهم و پلمب انبار، گفت: برابر اعلام کارشناسان ارزش این مقدار شکر ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.سردار دادگر تأکید کرد: مقابله با مجرمان و سودجویان با جدیت در دستور کار پلیس گلستان بوده و اجازه فعالیت به اینگونه افراد نخواهیم داد.

اعتراف سارقان به ۳۷ فقره انواع سرقت در گنبد کاووس

سرهنگ "محمود علی فر" اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت در گنبد کاووس، رسیدگی به موضوع، در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان پس از انجام یکسری اقدامات تخصصی و اطلاعاتی گسترده موفق شدند سارقان را شناسایی و در عملیات های جداگانه وفاگلفکر و آنهارا دستگیر کنند.سرهنگ علی فر تصریح کرد: متهمان د ر تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس، چاره ای جز اقرار نداشت و به ۳۷ فقره انواع سرقت خودرو،سرقت موتورسیکلت، سرقت اماکن خصوصی، سرقت منزل وسرقت معابر در گنبدکاووس اعتراف کردند.فرمانده انتظامی گنبدکاووس با اشاره به معرفی متهمین به مراجع قضائی از شهروندان خواست: با رعایت اصول پیشگیری از سرقت و توجه به هشداریهای پلیس، دست سارقان را از اموالشان کوتاه کنند و ضمن توجه به اقدامات پیشگیرانه هر گونه موارد مشکوک را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیس اطلاع رسانی نمایند.

فرماندار آبادان:

آمار رسمی جان‌باختگان متروپل ۳۸ نفر است

فرماندار آبادان، تعداد رسمی جان‌باختگان حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان را ۳۸ نفر اعلام کرد.احسان عباسپور در خصوص تعداد جان‌باختگان حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان اظهار کرد: طبق اعلام رسمی، تعداد جان‌باختگان حادثه متروپل تاکنون ۳۸ نفر بوده است. وی در خصوص اینکه در فضای مجازی تعداد متفاوتی از جان‌باختگان این حادثه منتشر شده است، اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی پزشک قانونی که در اختیار ما قرار گرفت، تعداد پیکرهای کشف شده از آوار متروپل به ۳۸ نفر رسیده است. فرماندار آبادان تأکید کرد: جست‌وجو برای یافتن پیکر افراد باقی مانده احتمالی زیر آوار متروپل همچنان ادامه دارد.منابع محلی از یافتن پیکرهای دیگری از زیر آوار ساختمان متروپل آبادان گزارش داده‌اند ولی اعلام رسمی کمآکان را وجود تنها ۳۸ جان‌باخته تأکید دارند و اعلام می‌کنند که مرجع اعلام آنها، نهاد اعلامی از سوی پزشکی قانونی است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: پست ۱۳۲ به ۲۳ کیلوولت GIS کیشهر در اهواز برق‌دار و وارد مدار شد.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: عملیات احداث پست ۱۳۲ به ۲۳ کیلوولت GIS کیشهر به ظرفیت ۵۰ مگاوات امپر به پایان رسید و برق‌دار شده است.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پست برق فوق توزیع یک هزار و ۶۳۰ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: پست برق GIS کیشهر، اولین پست از مجموعه پست‌های GIS طرح مقابله با ریزگردها در استان خوزستان بوده که به بهره‌برداری رسیده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: این پست یکی از ۱۵ پست GIS این شرکت است که برای توسعه شبکه برق استان طراحی و برنامه ریزی شده (طرح توسعه و پایداری) و در مقابل شرایط نامساعد جوی مانند گرد و غبار و آلودگی‌های صنعتی مقاوم هستند.



دشت‌بزرگ تصریح کرد: بهره‌برداری از پست ۱۳۲ به ۲۳ کیلوولت GIS کیشهر، باعث ایجاد

بازدید از پروژه‌های در حال احداث ناحیه شمال خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پروژه‌های در حال احداث امور بهره‌برداری ناحیه شمال این شرکت با هدف رفع موانع و تسریع در بهره‌برداری از آنها بازدید کرد.محمود دشت بزرگ به همراه مدیران ارشد این شرکت از پروژه‌های در حال احداث این شرکت در شهرهای دزفول، اندیمشک، شوش و کرخه بازدید کردند.در بازدید از پست برق ۱۳۲ به ۲۳ کیلووات آهودشت در شهرستان کرخه مقرر شد برای تعدیل بار ترانس این پست، یک ترانس موبیل ۱۲ مگاوات آمپری اضافه شود.در بازدید از پست ۱۳۲ به ۲۳ کیلوولت عبدالخان نیز بنا شد که یک فیدر ۳۳ کیلوولت برای تعدیل بار ترانس این پست احداث شود و در پست برق اصلی هفت تپه نیز افزایش ظرفیت یکی

دکتر کریمی در چهل و دومین جلسه صحن علنی شورای شهر در پاسخ به این سوال که آیا از محل اعتبارات ملی بودجه ای در خصوص عوارض آلاینده‌گی اراک در سال جاری برآورد شده است، گفت: مجموع اعتبارات تملک دارایی

شهرداری در سال گذشته رقم بسیار اندک و ناچیزی لحاظ شده بود که در تخصیص نیز این رقم کاهش چشمگیرتری داشت و باید اذعان داشت که در حوزه بازآفرینی شهری، خرید قیر و حمل و نقل اعتبارات بودجه ای در سال گذشته پیش بینی شده بود اما در پایان سال گذشته تخصیص این میزان اعتبار بسیار محدود بود.

به گزارش خبرنگار امتیاز: شهردار اراک ادامه داد: در خصوص رفع آلاینده‌گی هوای اراک از محل اعتبارات ملی، ردیف اعتباری لحاظ نشده

آغاز عملیات اجرایی طرح آبرسانی به ۷۱۱ روستای استان گیلان

استاندار گیلان درمراسم، آبرسانی به ۷۱۱ روستای محروم این استان را فرصتی بی نظیر برای خدمت رسانی به مردم دانست و گفت: در دولت انقلابی باید رویکرد انقلابی و جهادی داشته باشیم.

به گزارش خبرنگار امتیاز: اسدالله عباسی افزود: با وجود اینکه گیلان جزو استان های پر بارش کشور است اما به اندازه کافی از آب سالم برای شرب برخوردار نیست و چالش جدی در این زمینه به خصوص در روستاها وجود دارد.وی کاهش آبدهی چاه ها و خشک شدن چشمه ها، افزایش تقاضا و استفاده از آب شرب برای مصارف کشاورزی را از علل کم آبی در گیلان دانست و گفت: رفع مشکل آب شرب روستاهای گیلان نیاز به همت و کار جهادی دارد.وی اجرای طرح آبرسانی به ۷۱۱ روستای گیلان با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) را گامی مهم جهت تامین و تقویت آب شرب این استان دانست و از همه دستگاه های ذیربط خواست: با تعامل و همدلی زودتر از موعد تعیین شده این پروژه را به بهره برداری برسانند.عباسی تصریح کرد: مدت زمان اجرای این طرح ۳۰ ماه ذکر شده اما مدیران دست اندرکار با برنامه ریزی و کار جهادی باید در مدت کوتاه تری این پروژه را اجرا کنند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان هم در این مراسم با اشاره به انعقاد قرارداد

اعضای شورا، شهردار رشت و نمایندگان دستگاههای اجرایی در بررسی طرح نخستین سالانه شهر خلاق بر موضوعاتی همچون سیاست گذاری در حوزه برند شهر خلاق خوراک، نقش آفرینی همه دستگاهها و دلسوزان و تشکیل اتاق فکر برای تدوین یک سیاست جامع جهت توسعه این شهر تأکید کرد. سید امیر حسین علوی شهردار رشت در جلسه شهر خلاق که در راستای پیشبرد اهداف برنامه ریزی شده شهر خلاق و برند سازی شهری و بررسی طرح نخستین سالانه شهر خلاق با حضور اعضای شورا، دستگاههای زیرمجموعه شهرداری و نمایندگان هر یک از دستگاه‌های اجرایی ذیربط برگزار شد، همگرایی بیشتر بین سازمانهای ذیربط و مجموعه مدیریت شهری را هدف این جلسه ذکر کرد و افزود: با کمک و تأیید اعضای شورای اسلامی شهر، شیوه نامه‌ای برای ستاد راهبردی شهر خلاق خوراک تدوین شده و این شیوه نامه هم‌اینک در حال پیاده سازی است.شهردار رشت تصریح کرد: از نمایندگان ادارات کل که در این جلسه حضور پیدا کرده‌اند، انتظار داریم این پیام و وعوت رسمی شهرداری رشت را به مدیران ارشد سازمانی خود برای همگرایی در پیشبرد سیاستهای شهر خلاق انتقال دهند تا بتوانیم با رفع ایرادات و تکمیل طرح‌ها برای رشت کاری بهتر و بزرگتر انجام دهیم.سید امیر حسین علوی ادامه داد: شیوه نامه تهیه شده ستاد راهبردی شهر خلاق خوراک نسبتاً تکمیل است و قطعاً برنامه ریزها در این حوزه با مشارکت همه دستگاههای عضو به پیش خواهد رفت، زیرا نگاه و سیاست شهرداری بر مبنای اصل مشارکت همگانی دستگاهها، لایه‌های مختلف اجتماعی و سمن ها استوار است.وی با بیان اینکه در سالیهای ابتدایی شروع کار برای برندسازی و معرفی بیشتر شهر رشت به برگزاری رویدادهای متفاوت نیازمندیم، گفت: شهر رشت در بخش نمایش و تئاتر هم ظرفیتهای خوبی برای ثبت بین‌المللی

تولیت آستان عبدالعظیم حسنی(ع) گفت: باید علل پیشرفت‌ها و موفقیت‌ها را شناسایی و علل مشکلات را واکاوی کرد چون آینده از آن مسلمانان است.حجت‌الاسلام سید علی قاضی عسکر شامگاه

شنبه در مراسم سالگرد ارتحال امام در شیراز بیان کرد: ملت ایران در دوران پیش از انقلاب شرایط سختی را تجربه کرده اند و تنها افرادی می‌توانند دوران انقلاب و قبل از آن را مقایسه کنند که در آن زمان زیست کرده باشند. وی ادامه داد: امام (ره)موجب شد شرایط زندگی مردم ایران در دوران پهلوی تغییر کرده و به سامان برسند و

پست برق GIS کیانشهر در اهواز وارد مدار شد

بارگیری از پست‌های پر بار کیان‌آباد، کیانپارس و توحید در شهر اهواز خواهد شد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: تجهیزات این پست‌های GIS تحت لیسانس شرکت ABB سوئیس است که برای اولین بار در کشور توسط شرکت سرو نیروی شیراز ساخته شده و اولین پست‌های آن توسط برق منطقه‌ای خوزستان خریداری و در حال نصب و راه اندازی هستند.

بر اساس این گزارش، از هم‌راه ۱۴۰۰ تاکنون با احتساب ظرفیت فوق ۶۰۵ مگاوات امپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شد.

گفتنی است، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

هدفگذاری شده است.

وی خاطرنشان کرد: امسال طرح دره گردشگری گردو به صورت ویژه کلید خورده و اکنون راه‌های دسترسی این طرح تعریف و کف رودخانه نیز خاکبرداری شده و بحث تعیین پیمانکار مطرح است و همچنین بحث سرمایه گذار هم انجام شده و بر اساس قول مساعد اداره کل راه و شهرسازی استان طی یک ماه آتی ابلاغ می شود و مشکلات ماده ۳۸ نیز رفع می شود. شهردار اراک بیان داشت: راستگرد پروژه شهید صیدی این اتمام و تا پایان ماه جاری بهره برداری و بارتراфик میدان امام حسین(ع) کاهش می یابد و همچنین تجهیز کارگاه و همچنین انحراف تراфик میدان امام خمینی(ره) اراک انجام و معارضین این طرح نیز شناسایی شده است.

۱۴۳ طرح پیش بینی شده بود.شهردار اراک یادآور شد: شمار طرح‌های عمرانی شهری سال ۱۴۰۰ با پیشرفت فیزیکی ۵۰ تا ۱۰۰ درصد ۵۹ طرح، ۳۴ طرح با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۶۰ درصد و همچنین ۵۰ طرح با پیشرفت فیزیکی صفر تا ۱۰ درصد بود که تکمیل طرح های نیمه تمام عمرانی در اولویت اقدامات قرار دارد.

دکتر کریمی تصریح کرد: طرح های دره گردشگری گردو، پیاده راه امیرکبیر و همچنین پروژه مجتمع آفتاب از جمله طرح های شهری بود که پیشرفت فیزیکی اندکی داشت که در سال جاری با جدیت دنبال می شود و این مهم نیز باید مدنظر باشد که امسال طرح عمرانی شهری جدیدی تعریف نشده و تکمیل طرح های نیمه تمام بر اساس اولویت با اعتبار تخصیص یافته

همکاری با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) جهت تامین و تقویت آب شرب ۷۱۱ روستای گیلان ظرف مدت ۳۰ ماه با اعتباری بالغ بر ۱۸۲۱ میلیارد تومان گفت: در قالب این قرارداد ۸۵ روستای فاقد

استان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار و همچنین

کمیت و کیفیت آب شرب ۶۲۶ روستا ارتقاء می یابد.مزاریار علی پور افزود:

در سال گذشته اعتباری معادل ۱۴۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح اختصاص یافت.وی تصریح کرد: در سال جاری نیز ۲۰۰ میلیارد تومان برای آبرسانی به این روستاها در نظر گرفته شده است.به گفته وی؛ قرارگاه خاتم الانبیاء و سازمان بسیج سازندگی بعنوان دو معین قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) اجرای این طرح بزرگ و انقلابی را در ۱۱ شهرستان گیلان برعهده دارند.

علی پور خاطرنشان کرد: طرح آبرسانی به ۷۱۱ روستای محروم گیلان از نظر اعتباری دومین طرح بزرگ کشور در حوزه آبرسانی به روستاهای محروم است.

همچنین مدیرعامل هلدینگ نیرو در سخنانی با بیان اینکه دولت دکتر رئیسی دغدغه رفع محرومیت را دارد، گفت: بر اساس تفاهم نامه بین سیاه و وزارت نیرو طی مدت ۳۰ ماه به روستاهای محروم کشور آبرسانی خواهد شد.سردار رستمی افزود: با همفکری و

درد و بایستی برای تقویت آن گام‌های عملیاتی برداریم.شهردار رشت از برگزاری دو رویداد ملی در برنامه‌های فرهنگی شهرداری در سال ۱۴۰۱ خبر داد و عنوان کرد: این برنامه‌ها در مجموعه شهرداری رشت اجرا خواهند شد و قطعاً دستگاههای ذیربط باید در این اتفاقات ماندگار نقش‌آفرینی داشته باشند.علوی به تجربیات ارزنده‌ای که روابط عمومی شهرداری رشت و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در نوزوژ امسال در بحث گردشگری شهری به دست آورده اند، اشاره کرد و یادآور شد: از آنجا که انجام اقدامات پراکنده و غیرسیستماتیک در گذشته نتوانست شهرداری رشت را به اهدافش در حوزه‌های مختلف نزدیک کند، بنابراین باید برای برون رفت از این معضل با تشکیل یک اتاق فکر به سمت تدوین یک سیاست جامع و برنامه از پیش تعیین شده حرکت کنیم.وی اظهار داشت: باید به گونه‌ای در حوزه مباحث اقتصاد خلاق و شهرهای خلاق که قدمت زیادی هم در جهان ندارند ورود

مکمل مدیریت شهری به پیش برود.

اخبار

رئیس بنیاد مسکن کشور عنوان کرد: **اختصاص ۱۱۰۰میلیارد تومان به اجرای طرح هادی در روستاهای کشور**
رئیس بنیاد مسکن کشور گفت: امسال هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به اجرای طرح هادی در روستاهای کشور اختصاص داده شد.
اکبر نیکزاد در سفر به گچساران گفت: در همه استان‌های کشور بیش از ۸ درصد از اعتبارات استانی به بنیاد هادی روستاهای همان مناطق اختصاص داده شده است.

وی بیان کرد: امسال از محل اعتبارات ملی افزون بر هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح هادی در روستاهای کشور اختصاص داده شده است.
۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر برای اجرای طرح هادی روستاها مصوب کرده است، که بعد از پایان تعطیلات مجلس و بازگشایی آن را رأی مجدد نمایندگان ملت این میزان به بنیاد مسکن کشور ابلاغ می‌شود.

نیکزاد عنوان کرد: با اختصاص این میزان بودجه، اعتبار طرح‌های هادی در کشور ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان می‌شود.

وی گفت: هماهنگی خوبی در خصوص اختصاص قیر رایگان بین مجلس، وزارت نفت، راه و شهرسازی و بنیاد مسکن انجام شده و اقدامات مؤثری نیز صورت گرفته است.

رئیس بنیاد مسکن کشور با اشاره به نقش سازنده و همراهی بنیاد مستضعفان در برخی از نقاط کشور خاطرنشان کرد: بنیاد مستضعفان در برخی از نقاط کشور طرح محرومیت ردایی را اجرا کرده که این اقدام کمک خوبی به اجرای طرح هادی و آسفالت‌ها در معابر روستایی شده است.

نیکزاد بیان کرد: در برخی از مناطق کشور که مناطق آزاد محسوب می‌شود روستاهای استحقاقی آن مناطق جلساتی برگزار و در راستای آسفالت و اجرای طرح هادی اقدامات مؤثری انجام خواهد شد.
وی افزود: در کشور ۴۰ هزار روستای دارای بالای ۲۰ خانوار وجود دارد که تمامی این روستاها دارای طرح هادی مصوب است.
رئیس بنیاد مسکن کشور ادامه داد: عمر طرح هادی برای هر روستا ۱۰ سال است و بعد از این مدت طرح هادی روستا نیاز به اجرای مجدد دارد.

نیکزاد اضافه کرد: بر این اساس تاکنون طرح هادی ۴ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ۴ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی سال گذشته بازنگری شد، گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده امسال طرح هادی بیش از ۴ هزار واحد مسکونی در کشور بازنگری می‌شود.

فدوی: دولت در اجرای طرح اقتصادی اخیر جرات به خرج داد

جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خصوص اجرای طرح اقتصادی دولت گفت: از سال ۶۸ همه کارشناسان اعتقاد داشتند که این طرح اقتصادی باید صورت گیرد، دولت جرات بزرگی به خرج داد.

سردار علی فدوی ظهر یکشنبه در سخنانی که انتهای راهپیمایی ۱۵ خرداد پیشوا ایراد کرد، گفت: ۴۳ سال است که در عیان‌ترین وجه ممکن، جبهه شیطان بزرگ در برابر جبهه انقلاب اسلامی ایستاده است، اما قیامی که بر اساس آموزه‌های اسلامی شکل گرفته و اثرات آن از پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل حکومت اسلامی نثارم داشت با پشتوانه مردم، بر تمامی توطئه‌ها غلبه می‌کند.

جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که پس از گذشت ۴۳ سال از پیروزی انقلاب اسلامی و با وجود تلاش‌های متعدد، آمریکا و همراهی او با شکست مواجه شدند، افزود: در طول این سال‌ها، مردم ایران نه تنها در برابر هجوم همه جانبه جبهه کفر و ظلم ایستاده بلکه سال‌های طولانی است که آنها دنبال ما هستند تا علیه آنان اقدام‌نکنیم، مقاومت مردم ایران باعث شده تا اقدامات مادی و دنیایی دشمنان بسیار بیشتر شود.

وی نتیجه‌دشمنی‌های آمریکا را شکست همه جانبه دانست و گفت: نتیجه این شیطنت‌ها همواره به نفع ایران اسلامی رقم خورده است، اگر جبهه حق با نیت خدایی به وجود آید و مردم تمام قد با صدق و اخلاص پای کار باشند، خداوند ضمانت کرده که جبهه حق پیروز است و هیچ‌گاه حزب شیطان و جبهه باطل پیروز نیست.

فدوی به بازخوانی قیام ۱۵ خرداد ۴۲ پرداخت و گفت مردم در سال ۴۲ و در حالی که امکانات ارتباطی امروز وجود نداشت و می‌دانستند پایان این راه شهادت است، در دفاع از جمعیت کفن پوشیدند، این عشق و ارادت مردم باعث شد تا ۴۳ سال گذشته با وجود تمام خیاثت‌ها، خیبتان دنیا نه تنها از عهده مطامعی که دنبال آن بوده‌اند برآیند، بلکه همواره در مقابله با ایران اسلامی شکست خورده هستند و امروز بر این شکست اعتراف کرده‌اند. این مقام نظامی با تأکید بر این که تقوا و عمل به تکالیف الهی هر روز باید نسبت به روز قبل بیشتر باشد، گفت: هر روز علم و تکنولوژی ما افزایش می‌یابد و متناسب با آن نیز تکالیف ما سنگین‌تر می‌شود، باید ارزش‌های انقلابی به نسل جوان منتقل شود، همه مسئولان باید برنامه داشته باشند تا انتقال نسل به نسل ارزش‌های انقلاب صورت گیرد تا این‌گان بدانند در سال ۱۴۲۲ در دل‌ها و عمل‌ها چه بر مردم این شهر گذشت و شهادت‌ها چگونه اتفاق افتاد، رخدادی که در دفاع مقدس و جبران دفاع از حرم نیز بین مردم متبلور شد و رشادت‌های بسیاری را در تاریخ انقلاب اسلامی به یادگار گذاشت.